СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(XLV  СЕССИЯ II СОЗЫВА)

от 17.04.2013г.  № 88

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов сельского поселения

Алькатваам от 23.12.2011 г. № 49 «Об

утверждении Примерных правил

санитарного содержания и

благоустройства сельского поселения

Алькатваам Анадырского

муниципального района Чукотского

автономного округа»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с

федеральным законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Алькатваам

РЕШИЛ:

1. Внести Решение Совета депутатов сельского поселения Алькатваам от

23.12.2011 г. № 49 «Об утверждении Примерных правил санитарного содержания

и благоустройства сельского поселения Алькатваам Анадырского

муниципального района Чукотского автономного округа» следующие изменения:

 Раздел 5 дополнить пунктом 5.8. следующего содержания:

 «5.8. Запрещается выжигание сухой растительности, проведение

сельскохозяйственных палов на территории сельского поселения Алькатваам, а

также разведение костров и применение открытого огня на расстоянии мене чем

100 метров от лесных массивов и построек».

 2. Настоящее решение обнародовать в специально отведенных для этого

местах.

 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения  Алькатваам                                           Г.М. Пиддубняк